



**سررشت :** تلاش ارتش برای تصرف سه راهی پیزیله

باشکست رو برو شد .  
پیشمرگان کومه و دوکرات نیروهای دشمن را تا نزدیکی پادگان عقب راند

**کامیاران :** پیشمرگان کومه له هجوم ارتش و پاسداران به روستای نجف آباد را درهم شکستند و آنها را مجبور به فرار کردند .

**مهاباد :** پس از خروج پیشمرگان ، ارتش خمپاره باران شهر را بمباران داد .

## مقاومت مردم قهرمان مهاباد تکرار حماسه مبارزات مردم سنندج ، سقز و بانه .....

عدم اجرای تعهدات هیئت ویژه برای احسراج پاسداران ، اعزام ستونهای متعدد به مهاباد به بهانه تمویز که هدف اصلی آنان تقویت و ایجاد پایگاههای ارتش در تپه های اطراف شهر ، تربیت گروههای تروریست و همب گذاری در اماکن عمومی و اجتماعات و کشتار مردم بید فاع ، تیراندازی های مکرر سپاه پاسداران بسوی اتومبیل های پیشمرگان در داخل شهر و شهادت رسانیدن مدعیان آزاتان ، محاصره اقتصادی و جلوگیری از ورود درگروه ما به احتاج روزانه ، همگی مقدمات جنایاتی بودند که هیئت حاکمه در روزهای اخیر در مورد مردم قهرمان و مبارز مهاباد انجام رساند .  
علیرغم خود داری مصرانه نیروهای جنش مقاومت از ایجاد هرگونه درگیری در مهاباد ، آنها توطئه های

مهم مینان مبارز!  
رژیم جنایتکار حاکم بر اهانداختن موج کشتار عام در مهاباد این شهر را نیز به حلقه شهرهای بگاک و خون کشیده شده کردستان افزود . آنچه را که دیروز در سنندج و سقز و میوان بانه و ... مرتکب گردیده امروز در مهاباد تکرار نموده است . دشمن صدها گوله خمپاره و توپ بر سر ساکنین بید فاع شهر مهاباد فروریخته و صد ها خانوار به آتش کشیده است . طبق یک آمار تقریبی تا کنون نزدیک به ۱۶۰ نفر شهید و ۶۰۰ تن زخمی گردیده اند آنچه رژیم در مهاباد مرتکب شد اوج جنایت در نسنده خیانتی بود که از ما هیا قبل برای این شهرتسوارک دیده و همه عوامل و مزدوران خود را برای اجسرای آن بسیج نمود .

## سردشت

خود را قسم به پیش میبردند و هر جهت اجرای طرحی که از ماها پیش برای آن تدارک دیده بودند حرکت میکردند.

اگر چه مردم مهاجرت میفرستادند و در جهت رتوان داشتند بکار انداختند، مردم مهاجرت نیز روحیه ای پر شور و انقلابی سرسخت و استوار در مقابل جنایتکاران حاکم ایستادند، از قربانی دادن نهراسیدند و سر تسلیم فرود نیاوردند. آنها گروه های امداد تشکیل دادند، درهای منازل را بر روی پیشمرگان گشودند و آنها را در تسخیر مواضع دشمن یاری دادند. همکاری و همگامی صمیمانه سرگردانان را در روز ۵۹/۷/۲ منجر به بیرون راندن سرگردانان از همه مواضع خود گردید. بدنیال این پیروزی کم نظیر که در آن مردم مبارز مهاجرت نیز سهم بسزائی داشتند با وجود اینکه نیروهای پیشمرگ از شهر خارج گردیده بودند، خمپاره باران شهر قطع شد و جنایات ارتشرو پاسداران همچنان ادامه داشت. تعداد روز ۵۹/۷/۶ حداقل ۳۰ نفر از مردم بی دفاع شهیدات رسیدند. جنازه بسیاری از شهیدان را در حیاط مساجد دفن کردند. هنگامیکه اکیب پزشکی مستقر در شهر و خورشید به یادگان اطلاع داد که در صورت ادامه خمپاره باران بیمارستان ادامه، مداوای زخمیها ممکن نیست، فرمانده پادگان پاسخ داد: "پدر سوخته ها هنوز زنده اند؟" و بعد بلافاصله بر شدت خمپاره باران آن منطقه افزودند.

در همین روز امدادگران با هر مردی روبرو شدند که جسد تکه تکه شده، فرزندش را در یک گونی گذاشته بود و بدنیال جایی برای دفن آن میگشت. مردم بی دفاع سحله گهین آباد در زیر آتش خمپاره و توپ شاهنشاهی جنوایی تلاش کردند تا جنازه شهیدای خود را جمع کنند ولی نتوانستند ۲ جنازه را با خود ببرند. و این تنها نمونه ای از یک روز این نبرد نابرابر و تحمیلی بر مردم دیاباد بود.

اکنون چند روزی است که ارتش پاسداران ارتجاع بر نقاطی از شهر مسلط شده اند. پیشمرگان جنبش مقاومت در خارج از شهر به سر میبرند. طبق اخبار رسیدنیروها سرکوبگر دشمن قصد بازرسی منازل و دستگیری مردم را دارند. پیشمرگان سازمان ما همچنانکه اکنون در همه جنبه های نبرد فعالانه شرکت دارند با همه توان نظامی خود به دشمن ضربات کاری وارد میسازند. در مهاجرت اجازه نخواهند داد سرکوبگران با خیال راحت به دستگیری و شکنجه مردم بپردازند.

مردم دلیر مهاجرت با سابقه طولانی مبارزه همگام با مردم قهرمان سنندج و دیگر شهرهای کردستان به همراه پیشمرگان خود با ادامه مبارزه سرانجام سرکوبگران را برانو در خواهند آورد.

● ۵۹/۷/۷ - در غروب اینروز پیشمرگان کوهله پادگان سردشت را به مدت چند ساعت بوسیله آر-بی جی ۷ و اسلحه سبک مورد حمله قرار دادند و خسارات زیادی به آن وارد نمودند. بر طبق اخبار واصله نفاذ نیروهای دشمن زخمی شده که حال ۲ نفر آنها وخیم است. روز بعد زخمیها بوسیله هلیکوپتر به پادگان مراغه منتقل شدند.

● ۵۹/۷/۸ - در ساعت ۲ بعد از نصف شب یک دسته از پیشمرگان کوهله ساختن شهر بانی سابق محصل استقران پاسداران را بوسیله اسلحه های سبک و سنگین مورد حمله قرار دادند. پیشمرگان تانز یکی سنگرهای دشمن پیشروی کردند و خسارات زیادی به آن وارد کردند. در این حمله به پیشمرگان هیچگونه آسیبی نیاورد و همگی سالم به پایگاه خود برگشتند.

روز بعد پاسداران بیمارستان شهر را محاصره کردند؛ سپس زخمیهای خود را به آنجا حمل نمودند طبق اخبار رسیده در جریان این درگیری یک نفر از آنها کشته و ۲ نفر دیگر زخمی شده اند.

● ۵۹/۷/۹ - صبح اینروز ارتشپان پاسداران مستقر در سردشت از تانریکی استفاده کرده و پیاپی از نقطه بقصد تصرف تهمای اطراف سه راهی بسیزله (سردشت پهران شهر - قولتی) و نیز طرف تهمای "دازیران" حرکت کردند و در آنجا مستقر شدند.

در ساعت ۵ صبح پیشمرگان از جریان باخبر گردیدند و بطرف سنگرهای دشمن حمله نمودند پس از چند ساعت درگیری دشمن را مجبور کردند که سنگرهای خود را ترک و بطرف یکی از تهمای روبروی روستای "تاسکه دو" عقب نشینی کنند. لیکن درگیری همچنان ادامه یافت پیشمرگان حدود ۱۵ نفر کشته و زخمی دشمن را در فاصله بین سنگرهای خود و آنها دیدند. بعلمت نزدیک بودن فاصله سنگرها (حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متر) دشمن نتوانست زخمیهای خود را از محل درگیری خارج کند. در تمام روز ارتشپان پاسداران منطقه را با اسلحه های سنگین و خمپاره انداز وحشیانه کوبیدند.

در همین شب پیشمرگان کوهله و دیگر سنگرهای دشمن را در تهمه منبر مورد حمله قرار دادند که هنوز خبر دقیق درگیری و نیز میزان تلفات دشمن بدست ما نیامده است.

● ۵۹/۷/۱۱ - در این روز پیشمرگان کوهله با سلاحهای سبک و تانریک انداز تاندری سنگرهای ارتش پیشروی کردند و آنها را زیر آتش گرفتند. در جریان این حمله یک افسرویک سرباز کشته و سه ارتشی دیگر زخمی گردیدند.

## گاه میاران

۵۹/۷/۶ - در این روز در ساعت ۵ بعد از ظهر سه دستاویز بهیمرگان کومهله (پل شهید حمید) همراه بهیمرگان حزب دمکرات کنترل جاده کامیاران - کرمانشاه را بدست گرفتند و به باز دید اتوبوسهای مشکوک پرداختند . ساعت ۶ بعد از ظهر یک اتوبوس لندهرور حامل ۳ نفر از مسئولین نظامی و اداری رژیم در کامیاران متوقف و سرنشینان آن دستگیر شدند که عبارتند از:

۱- کریم غفاری نماینده خمینی و مسئول آموزش نیروی کامیاران که در اخراج معلمان کامیاران و در تعقیب و اعدام انقلابیون نقش موثری داشت ، ۲- صفدر محمدی که با موریسای پاسداران برای شناسائی و تعقیب انقلابیون در منطقه کامیاران و قبلاً رئیس سپاه پاسداران در آنجا بود . ۳- یک گروه بان ارتش بنام محمد رضا وفاپاسی که با موریسای در آموزش نیروی کامیاران بود .

در ساعت ۸ بعد از ظهر همین روز یک اتوبوس تهرانی که حامل عده ای پاسدار بود ، در همان محل به کمپن بهیمرگان افتاده و در این درگیری بین بهیمرگان کومهله و دمکرات با پاسداران تا ۱۱ شب ادامه داشت . در این درگیری تعدادی از پاسداران کشته و عده ای از آنها فرار کردند و یک قبضه ژ-۳ همراه چند خشاب و مقداری فشنگ از خود بجا گذاشتند و اتوبوس آنها توسط بهیمرگان به آتش کشیده شد .

۵۹/۷/۸ - در این روز در ساعت ۱۱ صبح ۲۳ - خود روحانیون پاسداران و جاشاه با آبادی "نجف آباد" حمله کردند و در تهره پیر محمد در بین آبادی های "نجف آباد" ، "آساوله" ، "سربناو" سنگر گرفتند در همان حال ارتش پاسداران و جاشاهای مستقر در پاسگاه هلتوشان آبادیهای اطراف را با خمپاره ۱۲۰ و ۸۱ میلیمتری کوبیدند .

در این هنگام بهیمرگان کومهله در آن منطقه بودند در مقابل آنها سنگر گرفتند و دشمن سرکوبگر از بر آتش سلا - جهای سبک و سنگین خود گرفتند . بهیمرگان در سبک نبرد قهرمانانه تنها مانع تصرف روستا توسط نیروهای دشمن شدند بلکه تعداد زیادی از آنها را به قتل رساندند و عده ای را زخمی کردند و از چند طرف به سوی سنگرهای دشمن پیشروی کردند بطوریکه در ساعت ۶ بعد از ظهر نتوانستند دشمن را از سنگرها بیرون کنند و خود در آنجا مستقر شوند . دشمن سراسیمه عقب نشینی کرد و بهیمرگان در خود روزی که در کنار جاده کامیاران - سنندج در نزدیکی پایگاه هلتوشان منتظر بود تا آنها را از مهلکه نجات دهد از کار انداختند و تعداد زیادی از آنها را کشتند و عده ای را زخمی کردند . در این درگیری مقداری وسایل و اسلحه ها تبذیر شده است . بهیمرگان افتاد . بهیمرگان همگی سالم

به پایگاه خود بازگشتند .

در تمام مدت درگیری خمپاره باران دهات آساوله "نجف آباد" ، "سربناو" ، "گوله ساره" و "ماسان" همچنان ادامه داشت . در این خمپاره باران در نجف آباد یک نفر زخمی و ۴ خانه ویران گردید . در آبادی آساوله یک دختر شهید و سه نفر زخمی شدند . در آبادی کوله ساره نیروهای دشمن حتی گاوهای بخش را در مزارع به رگها ریستند و چند رأس از آنها را بکشتند و خسارات زیادی به باغ و میوه روستائیان وارد آوردند .

## اشتبوه

۵۹/۷/۱۰ - در این روز چندین فروند از ناتومهای جمهوری اسلامی ساعتها نقاط مختلف اشتوبه را به طرز وحشیانه ای در هم کوبیدند . در این حملات چندین ده توسط ناپالم به آتش کشیده شد و عده ای از آنها را با زخمی شدند . "آساوله" ۵ نفر شهید و عده ای را زخمی شدند . در روستای "خالتاوه" یک نفر شهید و و در "میراوه" یک زن زخمی شد . همچنین در این حملات وحشیانه بعضی از خانه های این منطقه بکلی ویران شد .

## آزادی زندانی

طی چند روز اخیر ۱۱ تن از اسرای کومهله آزاد گردیدند که اسامی آنها به قرار زیر است:

- ۱- مصطفی حسینی ۲- صدیق خسروی ۳- صابری خالیدی ۴- ملاالدین ورزندگان ۵- گمراه دبیر ۶- عزیزفریدین ۷- محمد باقر برنجی تهرانی ۸- مقصود سنجری ۹- محمد خیرآبادی ۱۰- ظیروزاکریمی راد ۱۱- ولی جاوید .

پس از دستگیری و انجام تحقیقات از افراد فوق برای سازمان ماثبات گردید که آنها در رابطه با شرکت در سرکوب خلق کرد جرمشان سبک بود لذا پس از روشنگری و تشریح اهداف مبارزات عادلانه خلق کرد بیشتر اشتباهات خودی برودند . باشد که سرپازان ، درجه داران و افسران شرافتمند ، چشمان خود را باز کنند و حقایق را ببینند و از شرکت در کشتار عام و سرکوب خلق بها خاسته کرد خود داری نمایند و جان خود را فسدای اهداف جنایتکارانه رژیم حاکم نسازند .

## مهاباد

● ۵۹/۷/۱۱ - پس از تخلیه شهر از پیشمرگان جنبش مقاومت و ورود سرکوبگران بداخل شهر پاسداران جلسه در مسجد جامع ترتیب دادند و بعد از آن از اهالی شهر را در آنجا جمع نمودند. در این جلسه نماینده سپاه پاسداران با وقت تمام اظهار داشت که: "ما به کمیسیونی برای بررسی نگردهایم و این ویرانی و کشتار را اثر خیمه باران ضد انقلاب بودیم"!

مردم کردستان مدتهاست که بشنیدن چنین دروغهای بزرگی از جانب رژیم جمهوری اسلامی عادت کرده‌اند. بدنیال آن یکی از اعضای حزب توده در مهاباد در سخنانش چنین گفت:  
"بروید در خارج شهر آمریکائی و اسرائیلی و دارو و دستاویز بختیار و سستی و هرنوع دیگر که بخواهید پیدا میشود آنها را سرکوب کنید"

این خاقان به خلق دشرایطی چنین وقیحانه خلق بها خاسته کرد و آنها را سزا میگیرد که روستاها را زربهاران های وحشیانه ویرانی کشید. می‌شوند هم‌روز شاهانه شهادت دههاتن زن و مرد و کودک در کردستان هستیم و شهر مهاباد توسط رژیم جنایتکار به خون کشیده شده است. خاقانین حزب توده و پاسداران و ارتشیان جنایتکار هیچگاه قادر نخواهند بود با چنین لجن پراکنی‌هایی غللی در روحیه مبارزاتی خلق کرد وارد آورند و نیز این عضو حزب توده با چنین توهمین‌هایی چگونه میتواند از آتش خشم این مردم بگریزد؟

## مریوان

● ۵۹/۷/۶ - در این روز پیشمرگان کوه لک رپسل شهید امین (درگذشته گاران) (بین مریوان - سنندج) به بازرسی اتومبیلهای مشکوک پرداختند. در ساعت ۴ بعد از ظهر ضمن بازدید یک مینی بوس به دو نفر مشکوک میشوند و ضمن پیاده کردن آنان معلوم میشود که پاسداران سید و دو قبضه کلت همراه دارند. در حین خلع سلاح، آنان با پرتاب نارنجک تصمیم به فرار میکنند که در اثر تیراندازی پیشمرگان یکی از آنها کشته شد و یک نفر دیگر توانست خود را به پایگاه ارتشش در آن منطقه برساند.

● ۵۹/۷/۷ - در این روز ارتشیان پاسداران و جاشهاک در فاصله مریوان - باشماخ مستقر هستند. یک اتومبیل تویوتا کاسافربری را بدون هیچ دلیل در رگبار بستند که در اثر آن راننده و دو نفر از مسافران شش نفر رسیدند.

## دیواندره

● ۵۹/۷/۲ - در این روز در وسط دستون حسین ایما - ناموخ یک خودروارتنشی حامل ۶ مسلح به کمین پیشمرگان کومله (لق شهید سعید) افتاد. پیشمرگان خود رو را به رگبار بستند که بجز راننده بقیه کشته و زخمی شدند. پیشمرگان سالم به پایگاه خود بازگشتند.



روستائیان زرمینده و زحمتکش! کومهله

با کندن کانال و "زاعه" جان خود را از خطر

حملات هوایی حفظ کنید.

پیشمرگان با امکانات خود شما را یاری خواهند داد.